Mn KUKAOQPOPOUVTX TLEPLOVGLAKE GTOLXEI
Evowpara méyla
Akivnta
Mnxavoroyikog eEOTIMOPOG
Notrdg eEomhopog
Emev&0og1g og axivnta
BloAoyké TieplouaiaKd aToleia
Nouré evowpara oTotxeia
Evodpara nayia
Avla Ttéyia oToixgia
Aomdveg avamtuéng
Yrepagio
Noud G

‘AuAa nayia aToixeia

MpokaTaBoAég KAt pn KUKAOPOPOUVTO OTOLXEIX UTIO KATAOKEVT

XPNUOATOOLKOVOUIKA TIEQLOVTLAKE TTOLXEI
Advela kat omouTroeg
Xpewortikoi tithot
TUMHETOXEG OF BUYATPIKEG, GUYYEVEIG Kat KOwoTpagieg
ool cupHETOXKOI TiTAOL
Nou&
XPNHATOOIKOVOLIKA MEPIOUTIAKA OTOIXEIA
AvaBoAdpevol popot
Mn KUKAOPOPOUVTA MEPIOUCIAKA OTOIXEIQ
KukAopopolvta tEpPLOVCILOKE OTOLXEIX
AnoBéuota
‘ETolpa Ko NUITEA) TIpoidvTa
Epmopedpata
MpuTeg VAEG Kot SIAPOPA VAKE
BloAoyikd TepLovatokd aTotxgia
MpokotaBoAég yia omoBépara
Ao omoBépaTa
Anobéuara
XPNUOTOOIKOVOLIKA OTOLXEiat Kol TIPOKOTOBOAEG
Epmopikég omoutriogiq
Aouheupéva ég08a TtEpLOSOL
NOUTEG OMOLTHTELG
AOUTIA XPUATOOIKOVOHIKA OTOLXEIA
MpomAnpwpéva éEoda
Topelakd SlaBéatpa Kat looSHvapa

XpNHATOOIKOVAHIKA OTOIXEIA Kal MPOKATABOAES
KukAo@opoUvTa nepiouaiakd oToIxeia

S0voo

KYPIAKOZ KQZTAZ MONOMPOZQIMH IKE
AAPAOZ 0 - 85109 - TENNAAI
A®M 800930531 - AOY POAOY

IrE.MH 145187620000

IooAoyiopog (B.1.1)

EvepynTikO
2023
Agja Kthong AnooBEoeig AvanooBeoTn Agja
212.515,31 28.769,51 183.745,80
16.123,59 3.986,39 12.137,20
228.638,90 32.755,90 195.883,00
0,00 0,00 0,00
710,00
0,00 0,00 710,00
228.638,90 32.755,90 196.593,00
0,00 0,00 0,00
176,85
29.335,12
2.770,58
28.647,11
0,00 0,00 60.929,66
0,00 0,00 60.929,66
228.638,90 32.755,90 257.522,66

A&ja Kriong

212.515,31

13.060,80

225.576,11

0,00
0,00

0,00

225.576,11

0,00

0,00
0,00

225.576,11

2022
AnooBéoeig

20.268,90

1.052,07

21.320,97

0,00
0,00

0,00

21.320,97

0,00

0,00
0,00

21.320,97

AvanoopeoTn Agia

192.246,41

12.008,73

204.255,14

0,00
0,00

0,00
0,00

204.255,14

0,00

0,00

0,00

2.783,66
34.724,64

37.508,30
37.508,30

241.763,44

MNMaénmko

KoBapr 620n
Korofe| Eva Ke@AAauoL
Kegpdhaio
Yriép to dpTio
KortaBcetg 15loktnTiov
“ISto1 TitAoL
KaTaBeBAnpéva kepahaia
Awxpopéc ebdoyng afiag
Aropopég afiag evowpatwy Tayiwy
Apopéc ofiag SlaBéotpwy Y TwAnon
Alopopéc o€iag TTOIXEIWY AVTIOTABUONG TAPEIKWY POV
Niagopég euloyng agiag
AnoBspomikd kot omoTteMéopoTal £1C véo
ATIOOEUATIKE VOPWY /) KATAOTATIKOY
AgpopoAdynta amoBspatiké
AmoTeMoporta eig véo
AnoBepaTikG Kal anoTeAéoHATa €ig véo
TUVOAAXYHOTIKEG SIPOpEG
Ka6apn 6¢on
MpoBAéyerg
MpoPAéYeLS yia tapoxég o epyadopévoug
Nourég TipoPAéYELG
MNpoBAéweig
Ymoxpewoeig
MokpomnpdBeopec untoxpewaglg
Advea
NOITTEG HOKPOTIPOBETHEG UTIOXPEWTELG
Kpartikég emxopnynoelg
AvaBoiiopevol podpot
MakponpOBETHEG UNOXPEWTEIG
BpoxumpoBEoUEC UTTOXPEWTELG
Tpomelika Sdveio
Bpauttp6Oeoo péPog POKPOTIPOBECHWY Saveiwy
ELTIOPIKEC UTIOXPEWOELG
®dpog el0odnHpaTOg
Aowmoi popot kat AN
OpyavIopoi KOWWVIKNAG ao@AaAaNng
\OUTEC UTIOXPEWTELG
‘EE08at xpriocwv SovAcupéva
‘EoOSa EMOMEVWY XPHOEWV

BpayunpoBeCHES UNOXPEWTEIG

YNOXpEWOEIG

SOvoho

2023

75.400,00

75.400,00

0,00

6.173,60
38.650,00
37.221,46

82.045,06

157.445,06

1.394,92
14.780,85
-10.699,73

94.245,65
35591

100.077,60
100.077,60

257.522,66

2022

10.000,00

26.500,00

36.500,00

0,00

4.135,69
38.650,00
82.115,89

124.901,58

161.401,58

0,00

0,00

46.184,00
14.133,83
-28.734,05
0,00
48.778,08
0,00

80.361,86
80.361,86

241.763,44
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KaraoTaon AnoteAeocpdaTwv kara Asitoupyia (B.2.1)

AmtotéAeopa tEPLOSOL PHETA aTtd (POpOoUg
AToTéAE0pA TTIPO POPWV
ATIOTEA£OUATA TTPO TOKWY KAl POPWY

Mikt6 amotédeoua
KukAog epyactwv (kabapdc)

Kéotog mwAnoewv
MIKTO anoTéAeopa
Ao ouvnOn écoda
‘E&oba Sloiknong
‘E&oba 81aBsong
Nourtd €€0da ko {npieg
ATIOUELWTELG TIEPLOVCLOKWY OToLXElWV (KaBopd TTood)
Képdn & {npieg amod SLdBeon pn KUKAOPOPOVVTWY OTOLXEIWV
Képdn & {npieg amo empéTpnan atnv evAoyn a&ia
‘Ecoda GUPHETOXWV KOl ETTEVEVTEWV
Képdog amd ayopd ovtoOTNTAG 1) TUAMATOG OF TR EUKALPLOG
Nountd é008a Kl KEPSN

AnoTeAEOATA MPO TOKWV Kal POPWV

MiotwTtiKol TOKOL Kal ouvopn €0o0da

XpewaoTikol TOKoL kot auvapn é§oda
AnoTEAETA NPo POPwWV
dbpol eloodHpoTog
AnoTEAECHA NEPIODOU PETA anod PpOPouUG

>Uvoho

2023

128.622,30
-62.054,74

66.567,56

-13.846,82

52.720,74

24,00
-820,41

51.924,33
-14.780,85
37.143,48

37.143,48

2022

124.351,49
-59.666,42
64.685,07
0,00

0,00

0,00
-9352,58
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
55.332,49
0,10
-440,48
54.892,11
1413383

40.758,28

40.758,28



MPOZAPTHMA

€M TWV XPNUOTOOLKOVOHLKWV KATAOTACEWV TG ETaupeiog

KYPIAKOZ KQ2TAZ MONONPOZQIMH IKE
MNa ™ xpion 1.1.2023 — 31.12.2023
Bdoel Twv diatdgewv Tou N. 4308/2014

Enwvupia (Nap. 3(a)
apOpov 29)

KYPIAKOX KQXTAY MONOITPOZQIIH IKE

NOMLKOG TUTOG
(Nap. 3(B) apBpou 29)

|.K.E.

Nepiodog avadopag
(Nap. 3(y) apBpou 29)

01/01-31/12/2023

AwelBuvon €6pag
(Nap. 3(6) apBpou 29)

NAPAOZ

Anpéotlo pntpwo
(Nap. 3(g) apBpou 29)

Ap..E.MH 145187620000

Zuvexl{Opevn Nat
dpaotnplotnta

(Map. 3(ot) apBpou 29)
EkkaBapion Oxt
(Nap. 3(7) apBpou 29)

Katnyopia ovtotntag Mukpn

(Nap. 3(n) apBpou 29)

Kataption
XPNHOTOOLKOVOULKWV
KOTOLOTACEWV

(Nap. 3(6) apBpou 29)

O1 XpNUATOOIKOVOUIKEG KATOOTACEIG €XOUV KATOPTIOTEI O€ TTARPN
oupowvia pe Tov N. 4308/2014

Napdyovteg mov B€touv
o€ Kivduvo tnv npoomntiki
NG OVTOTNTOG WG
ouvexL{Opevn
dpaotnpLotnta

(Nap. 4 apBpou 29)

Agv UTTAPYOUV TTAPAYOVTEG TTOU BETOUV O€ KivOUVO TNV TTPOOTITIKA
TNG ovTOTNTAG WG cuveXICouevn dpaaTnEIOTNTA.

Zuvontikn avadopd Twv
AOYLOTIKWV TTOALTLKWV TTOU
aKOAOUOEL n ovtotnTA YL

Ta evowyara Tayia oToIXeia avayvwpiovtal apyIKd OT0 KOOTOG
KTAONG KOl PETAYEVECTEPA ETTINETPWVTAI OTO QATTOORECINO KOOTOG
KTAOEWG.




TOL ETUEPOUG OTOLXELD
TWV XPNHOTOOLKOVOULKWV
NG KATOLOTACEWV.

(Nap. 5 apBpou 29)

EidikOTEPQA, OTA TTAYIA TTEPIAAPPBAVOVTAl HETAEU GAAWV:

a) O1 datrdveg BeATiwong TTayiwv.

B) O1 damdveg €MOKEUAG KAl guVTAPNONG, UOVO OTAV EUTTITITOUV
OTOV OpPIOUG TOU TTEPIOUTIOKOU OToIxEiou. e KABe AAAn

TTEQITITWON, Ol OXETIKEG Oatmdveg avayvwpifovial wg ££odo,
oUpYwva Je To Gpbpo 25.

NapekkAioelg
UTIOXPEWONG TNG
napaypdadou 2 tou
apBpovu 16 (Map. 6
apOpovu 29)

Agv €yLlVe TTOPEKKALON

ZUOXETLON MEPLOUGLOKOU
OTOLXELOV LLE TIEPLOOOATEPQL
ano éva KovéUALa tou
LooAoylopov (Map. 7
apOpovu 29)

Aev GUVTPEXEL IepiMmTWON

Nivakog evowpatwy Ko
AUAWV tayiwv
TLEPLOUGLOLKWYV OTOLXELWV
(Nap. 8 apBpou 29)

QG LOOAOYLOUOG

Nepintwon empétpnong
otnv eVAoyn afia (MNap. 10
apOpovu 29)

Agv cuvTtpExeL tepimTwon

Xp£0¢ TNG ovtaTNTOG IOV
KOAUTITETAL OO
efaodalioe (Map. 13
apBpovu 29)

Agv uTtapxEL

Ta nood twv
UTIOXPEWGCEWV TNG
ovtotnTag o
kaOilotavral anottntd
META ano névte (5) £€tn anod
TNV NUEPOUNViA TOU

Agv uTtapyxouv




LooAoyiopov. (Map. 14
apOpovu 29)

XPNHOTOOLKOVOULKEG Agv uTtadpyxouv
SeoUEVOELG-EYYUNOELG
(Map. 16 apBpou 29)

‘Ecoda N £§0da LSLattépou | Aev CUVTPEXEL TIEPLTTWON
vYoug N WLaitepng
ouxvotntog N
onpaoiag(Map. 17 apbpov
29)

MNoco tOKwvV MePLOdoU e | Aev CUVIPEXEL TIEPLITTWON
1o omnoio av§ndnke to
KOOTOG anmoKtnong ayodwv
KOlL Ut PECLWV oUdwva
HE Tto apBpo 20 (Nap. 18
apOpovu 29)

Méoog 0pog 1 umdAAnAog
oNa.oXOAOULEVWVY OTN
nepiodo. (Map. 23a
apBpovu 29)

MNpokataBoA£g ko Agv uTtapyxouv
TILOTWOELG OE MEAN A.Z.
(Nap. 25 apBpovu 29)

ApBpo 30, Ot LKPEG ovTOTNTEC MapPEXOUV MANPOodOopPLEC
napayp. 9, N. Hovo Twv napaypadpwv
4308/2014 3,4,5,6,7,8,10,13,14,16,17,18,23a ko 25 tov

apBOpou 29 tou N. 4308/2014

OL HIKpEG
OVTOTNTEG
TIOPEXOLV
nmAnpodopieg
HOVO TWV
napaypadwv
3,4,5,6,7,8,10,13,
14,16,17,18,23a
Kal 25 tou
apBpou 29 tou N.
4308/2014
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